

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

RD Velký Beranov

Objekt:

004 - Odstranění vrstev skladby střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 611,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	155 611,13	15,00%	23 341,67

Cena s DPH

v CZK

178 952,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RD Velký Beranov

Objekt:

004 - Odstranění vrstev skladby střechy

Místo:

Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 611,13

HSV - Práce a dodávky HSV

101 345,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 404,53

997 - Přesun sutě

87 941,25

PSV - Práce a dodávky PSV

54 265,35

712 - Povlakové krytiny

27 122,29

713 - Izolace tepelné

12 822,26

764 - Konstrukce klempířské

14 320,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RD Velký Beranov

Objekt: **004 - Odstranění vrstev skladby střechy**

Místo: Datum: 10. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 155 611,13

D HSV Práce a dodávky HSV 101 345,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 404,53

1 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 14,586 919,00 13 404,53

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

VV "viz půdorys RD a detail atiky"

VV (18,9+7,75+6,25+5,5+10,75+7,5+1,45+8,20)*0,5*0,44 14,586

D 997 Přesun sutě 87 941,25

2 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 31,839 776,00 24 707,06

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 31,839 314,00 9 997,45

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 254,712 13,70 3 489,55

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "nejbližší skládka v Jihlavě, vzd. 8 km"

VV 8*31,839 254,712

5 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 26,255 1 420,00 37 282,10

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

VV cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

VV 26,255 26,255

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,637 1 650,00 6 001,05

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

VV směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

VV pod kódem 17 09 04

VV 3,511+0,126 3,637

VV Součet 3,637

7 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 1,947 3 320,00 6 464,04

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

VV izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06

VV 04 1,947 1,947

D PSV Práce a dodávky PSV 54 265,35

D 712 Povlakové krytiny 27 122,29

8 K 712331811 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepící m2 243,370 27,90 6 790,02

PP Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepícího asfaltového pásu

VV "plocha střechy"

VV (37,1+5,1+4,4+14,0+14,0+12,4+9,3+6,5+12,2+7,8+3,0+3,5+5 4,4) 183,700

VV "vytažení nad atiku 900 mm"

VV (18,9+7,75+6,25+5,5+10,75+7,5+1,45+8,20)*0,9 59,670

VV Součet 243,370

9 K 712340831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé m2 456,905 44,50 20 332,27

PP Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů

VV NAIP v plné ploše jednovrstvé

VV "plocha střechy"

VV "ve 2 vrstvách"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(37,1+5,1+4,4+14,0+14,0+12,4+9,3+6,5+12,2+7,8+3,0+3,5+5,4,4)*2		367,400		
	VV		"vytažení pásu pod atikou 250 mm"				
	VV		(18,9+7,75+6,25+5,5+10,75+7,5+1,45+8,20)*0,25		16,575		
	VV		"vytažení nad atiku 1100mm"				
	VV		(18,9+7,75+6,25+5,5+10,75+7,5+1,45+8,20)*1,1		72,930		
	VV		Součet		456,905		
	D	713	Izolace tepelné				12 822,26
10	K	713140863	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	367,400	34,90	12 822,26
	PP		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm				
	VV		"plocha střechy"				
	VV		"ve 2 vrstvách"				
	VV		(37,1+5,1+4,4+14,0+14,0+12,4+9,3+6,5+12,2+7,8+3,0+3,5+5,4,4)*2		367,400		
	D	764	Konstrukce klempířské				14 320,80
11	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suťi	m	66,300	216,00	14 320,80
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suťi				
	VV		"viz detail atiky"				
	VV		(18,9+7,75+6,25+5,5+10,75+7,5+1,45+8,20)		66,300		